سایر شرکت‌هایی که محصولاتشان به کمک «ملسیتک» به روسیه رسیده، به سؤالات خبرنگاران پاسخ نداده‌اند.

خودروهای تصادفی آمریکا چطور از طریق گرجستان سر از روسیه در می آورند؟

گرجستان به مرکزی برای فروش خودروهای دست دوم بین‌المللی تبدیل شده است

ریحان دمیتری گزارشگر بی‌بی‌سی فارسی در گرجستان
۱۵ آذر ۱۴۰۳ - ۵ دسامبر ۲۰۲۴

کشور کوچک گرجستان در قفقاز جنوبی به قطبی چند میلیارد دلاری در بازار بین‌المللی خودروهای دست دوم تبدیل شده است. بیشتر این خودروها از آمریکا وارد می‌شوند و به نظر می‌رسد بسیاری از آنها در نهایت سر از روسیه درمی‌آورند.